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桃園縣生命線協會103年2月份 行事曆

	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	
	
	 
	
	
	1


	2
  
	3

	4

	5

	6

	7

	8


	9

	10

	11
25期志工培訓-
社會變遷與自殺防治 19:00-21:00
	12

	13
25期志工培訓-
壓力處理暨情緒管理19:00-21:00
	14

	15


	16 


	17

	18
25期志工培訓-

親密關係與性別關係 19:00-21:00
	19 

PGY參訪
督導雙月會19:00-21:00
	20
25期志工培訓-

人際關係與溝通技巧19:00-21:00
	21

	22
志工塔羅牌活動


	23

	24

	25
25期志工培訓-

家庭關係與輔導 19:00-21:00
	26

	27
25期志工培訓-

社會心理學 19:00-21:00 
	28
  和平紀念日
	


謝謝您 辛苦了!!                                         行政中心製
